UNIVERSIDAD DE LA REPUBLICA

FACULTAD DE DERECHO

Inscripciones a Examen

EMISION 10/09/2024

10:14:59

Materia:

Periodo:

Fecha evaluacidn:

SETIEMBRE 2024

12/09/2024

DERECHO DEL TRANSPORTE (5) 23E

Cantidad de inscriptos:

13

Curriculares

Libres

Fecha

Documento

Estudiante

01/09/2024
02/09/2024
19/08/2024
29/08/2024
02/09/2024
20/08/2024
04/09/2024
01/09/2024
19/08/2024
23/08/2024
05/09/2024
04/09/2024

23/08/2024

4985550

5067802 -

5013672 -

5159531 -

5564877 -

5174758 -

5271383 -

5126162 -

5193190 -

2884700 -

5018320 -

5708456 -

3290224 -

CORREA LABORDE,
DA CUNHA GOYEN,
DELGADO ODDONE,
FERNANDEZ MIER,
MARQUEZ RODRIGUEZ, EVANGELINA
MENDINA VELAZQUEZ,
NUNEZ DA COSTA, MARTINA

PERALTA VALERIO, GLADYS GABRIELA
SANTILLAN MARTIN, PAULINA
SILVERA LARROSA, WILSON ALFREDO
SORAVILLA CARDOZO, JAZMIN

SUAREZ BORGES, LUCIA GABRIELA

VELAZQUEZ SANCHEZ, SILVANA CAROLINA

MAURICIO DANIEL

ALICIA BEATRIZ

ANA BELEN
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